
UCHWALA Nr Xll)123)2000

Rady Gminy Zławieś Wielka
z dnia 20 grudnia 2000 roku

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych i zwolnień
w tym podatku

Na podstawie art. 10 oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 z późn.zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z
dnia 28 listopada 2000r. w sprawie wykonania przepisów ustawy o podatkach i
opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 105, poz. 1115)

uchwala się, co następuje :

§ 1. Podatek od środków transportowych wynosi rocznie :
1) od samochodów ciężarowych i ciągników siodłowych o ładowności samochodu lub

nacisku na siodło ciągnika :
a) powyżej 2 t do 4 t włącznie
b) powyżej 4 t do 6 t włącznie
c) powyżej 6 t do 8 t włącznie
d) powyżej 8 t do 1 O t włącznie
e) powyżej 10 t do 12 t włącznie
t) powyżej 12 t

2) od ciągników balastowych
3) od przyczep i naczep :

a) o ładowności od 5 t do 20 t
b) o ładowności powyżej 20 t

4) od autobusów

462,00 zł.
594,00 zł.
696,00 zł.

1.020,00 zł.
1.350,00 zł.
1.428,00 zł.
1.350,00 zł.

198,00 zł.
360,00 zł.

1.188,00 zł.

§ 2. Zwalnia się z podatku od środków transportowych wszystkie środki transportowe
niezarobkowe będące własnością gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2001 roku i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

~ 
Elżbieta Guśpiel


	Page 1
	Images
	Image 1



